
Protokol o změně díla Změnový list č. 5

Předmět díla: Výstavba FVE+rekonstrukce hromosvodu LZ V ETAPA
Objednatel; Teplárny Brno a.s.
Zhotovitel; Fulgur s.r.o., Antala Staška 11, Brno 613 00
TDS: neobsazen
Projektant; Fulgur s.r.o., Antala Staška 11, Brno 613 00

ZL5- Úprava počtu přepěťových ochran, AC,DC rozvěděčů, Revize el.měr.rozvaděčů, dodávka 2 ks 
Eaglehavyk komunikátorů, zpracování dokumentace statiky,

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č.3.z důvodu požadavku SLZ na doplnění 2ks komunikátorů Eaglehawk, s tímto 
souvisejiho HW a SW řešení, dále pro zpracování statického posouzení stropní konstrukce zátěžových stavů FVE, bylo nutné 
navýšit rozpočet který je předmětem dodatku 3. Dále byl upraven počet instalovaných přepěťových ochran. AC, DC rozvaděčů, 
revizí elektroměr.rdzvaděčů, počet požárních ucpávek, dle skutečněho stavu.

Výsledkem jsou rozpočty - ZL5-1 až ZL5-10, které obsahují realizované práce ve výši 9 787 538,- Kč bez DPH.

u

>0)

c
>0)

E
N
O
0)
't?

■o•3

Změnu vývólál:

Jedná se o změnu; 
[(zaškrtnout)

objednatel a jiné okolnosti

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

Způsob projekčního řešení změny; 

I (zaškrtnout)

[Změny dle § 222/4 ZZVZ

Izápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

ocenění změny předložil: Zhotovitel
náklady na změnu bez DPH 
IVýšeĎPH sazbaT

Cenový nárůst za Změnový list č.5 bez DPH

Ináklady na změnu v ZL č. 5 vč. DPH 
Ičena díla bez DPH (dle D1)
jCena díla bez DPH (díe D2 a ZL č. 3 a 4)
fCena díla dle SOD+ZL č.5 vč. DPH 
iMéněpráce celkem bez DPH

468 712
10 516 026
11 249 595

Vícepráee celkem bez DPH ___
Hodnota změny celkem za ZL č. 3
Termín realizace změny; _
Vliv změny na termín dokončení díla:
Změnu odsouhlasil

08-8/2024




